
2013. gada ziema

SVĒTĪGUS KRISTUS DZIMŠANAS SVĒTKUS!

„Jo bērns mums ir dzimis, mums ir dots dēls, vara uz viņa pleciem, un viņu sauks 
vārdā — Brīnišķais padomdevējs, Varonis Dievs, Mūžīgais tēvs, Miera princis.”           

(Jes. 9:5)

Ziemsvētku sveicienus Jums sūta:
Daina Albertiņa

Inra un Ivars Antēni
Austra un Ojārs Atslēgas

Alvīna Bajāra
Aina Caune

Valija un Gunārs Dunski
Benita un Andris Eglītes

Margaret un Kārlis Ezeriņi
Flora un Ināra Grigolats

Astrīda un Vilnis Jakobsoni
Iveta Jansona
Ruta Jostsons

Astrīda un Linda Kirs
Silvija Kļaviņa-Barshney

Rasma Ķemme
Baiba Liepiņa

Zeltīte Lutovsky
Vizma Petrovska
Austra Poruka
Ervīns Poruks

Māc. Gundega Puidza
Māc. Aina un Juris Pūliņi
Māc. Ida Ņina Rautenšilde

Guna un Silvija Rūtenbergas
Aina Saleniece

Dr. Astrīda Siliņa
Ruta Štolcers
Gunta Tapiņš
Raita Vilniņa

Mirdza Zaļums
Inta Zariņa

Ņina un Indulis Zviedri



Latvijas  Evaņģēliski  Luteriskā  Baznīca  ārpus  Latvijas
Kārlis Irbe  -  Teodors Grīnbergs  -  Kārlis Kundziņš  -  Arnolds Lūsis

                                                                                                           archibīskaps Elmārs Ernsts Rozītis
Schelztorstr.25, D-73728 Esslingen, Vācijā

Gana raksts
2013. gada Kristus piedzimšanas svētkos,
ievadot anno Domini 2014

Bet es – Dieva tuvumā man ir labi!
73.psalma 28.pants 2014. gada lozungs

       Mīļās māsas, mīļie brāļi Kristū,

       2014. gada lozungs “Dieva tuvumā man ir labi” skaisti parāda dažas mūsu Bībeles tulkojumu 
iezīmes, to dažādību un vienotību. 1965. gada tulkojumā lasām: “Bet man paliek mans aplaimotājs Di-
eva tuvums.” Jaunais tulkojums skan: “Bet es – Dieva tuvumā man ir labi.” 1965. gada tulkojumā
patīk skaistā, gludā literārā valoda, jaunajā tulkojumā – tās tiešums un psalmos iecerētais dzejiskuma 
atveidojums. Priecājos, ka 2013. gada LELBĀL Virsvaldes plenārsēde Jeruzālemē un pēc mēneša LELB 
26. Sinode Rīgā, tātad abas, jauno tulkojumu atzina nedz kā labāku, nedz kā sliktāku par līdz-šinējo, bet 
nolika tos uz līdzīgas atzīšanas pakāpes. Kā vienā, tā otrā atrodami brīnišķi tulkojuma 
risinājumi, tāpat kā neveiklības un klajas kļūdas. Gribas jūs iedrošināt turpmāk lietot abus tulkojumus, 
salīdzināt, jautāt, ļaut no jauna uzrunāt sirdi un prātu.

       Abiem tulkojumiem kopēji ir 4 vārdi, uz kuriem varam attiecināt kā aizvadītā gadā piedzīvoto, tā 
nākošā gadā vēlamo: “bet”, “Dieva”, “tuvums”, “man”. -   Pirmais vārds ir skarbais BET.  Arī mēs to 
pazīstam. Aizvadītā gadā un šajā dzīvē kopumā ir bijis un būs daudz jautājumu, šaubu, kārdinājumu, 
ļaunuma, sarūgtinājumu, nāves, draudu, grēka. Daudz BET. Piemēram, ja esam zaudējuši mīļus, tuvus 
cilvēkus, varbūt it kā tik pārāk agri. Arī mūsu Baznīcā bijuši sāpīgi zaudējumi. Un joprojām redzam 
Latvijā tik daudz BET. 

       DIEVS – vai tās nav tikai iedomas, un īstā dzīve drīzāk atrodama bez Viņa? 73. psalms ir kā dzīve: 
sātināta ar BET, un tomēr uzticības apliecinājums Viņam. No tālienes un teorētiski ilgi var spriedelēt 
par Dievu – dzīvi pārvērš un pie mērķa ved Viņa TUVUMS, Viņa vadība. Tas piedzīvojams Viņa Vārdā,
arī ļoti personīgi, bet varbūt tomēr vislabāk mūsu draudžu kopībā, Viņa Sakramentos. Paldies mūsu 
draudzēm un ikkatram, kas kā ordinēts vai neordinēts darbinieks palīdz šo iespēju uzturēt un izkopt!
Priecājamies par katru reizi, kad izdevies kādai draudzei atkal nodrošināt garīgo aprūpi. LELBA laju 
kursi visai LELBĀL iezīmē apziņu un atsāktas iespējas, ļoti dažādos veidos paust Dieva aicinājumu un 
tuvumu. Ziemsvētkos pateicamies Dievam, ka Viņš kļuvis cilvēks Jēzū Kristū, lai būtu mums tuvs, un 
Dievs nemitīgi runā un darbojas caur cilvēkiem. Kaut tas būtu caur mani, caur Tevi!

       Jā, Dievs grib būt palīgs, glābējs, Pestītājs un aplaimotājs tieši MAN. Lai man “būtu labi” tanī 
pilnībā, patiesībā un mūžībā, kuru dāvāt var vienīgi Viņš. Tulkotājiem arvien vēl trūkst vārda, lai to 
spētu tā īsti izteikt: lai mēs būtu “svētīgi”, “laimīgi”. To, ka tas mūs noved plašā, skaistā apvārsnī, nupat 
apliecināja pēc Porvo pilsētas Somijā sauktās luterāņu-anglikāņu kopības vadošo bīskapu vienbalsīgs 
Islandē pieņemtais lēmums, šajā īpaši tuvā saimē uzņemt mūsu Baznīcu ārpus Latvijas kā pilntiesīgu 
locekli. Un Pasaules Baznīcu Apvienības 10. pilnsapulce Busanā 2013. gada novembrī ar savu mudi 
“Dzīvības Dievs, rādi mums ceļu uz taisnību un mieru!” izsaka, ka Dieva spēks ir pārvarējis un arī 
mums var palīdzēt pārvarēt visu BET, vai tas izpaustos pasaules netaisnībās, jeb konfesiju un baznīcu 
pārliecību atšķirībās, vai arī mūsu ikdienas lielās vai mazās problēmās. Lai mums būtu labi – Viņā!
Tieši to, abi ar manu kundzi, novēlam Jums arī 2014. gadā, kā šo Ziemsvētku skaistāko dāvanu. 

                                                                                                    + Elmārs Ernsts Rozītis
                                                                                                     LELBĀL archibīskaps2



BALTĀ APLOKSNĒ ZIEMASSVĒTKU EGLĪTĒ
Tā ir maza, pavisam vienkārša balta aploksne, 

kas jau divdesmit gadus gandrīz vai slepus parādās 
kādas ģimenes Ziemassvētku eglītē. Tas viss bija 
sācies tādēļ, ka viens  vīrs ne jau ienīda Ziemsvētkus, 
bet ticēja svētku dziļākai un patiesākai nozīmei, tādēļ 
necieta to, kā komerciālisms bija arī viņu padarījis par 
nevajadzīgu dāvanu pircēju tiem, kas paši īsti negribēja 
to, kas viņiem tika dāvināts. Vīra sieva tomēr negribēja 
viņu atstāt bez dāvanas, kaut gan gadiem jau bija 
skaidrs, ka vīra Ziemassvētku prieks nekļūs lielāks dēļ 
kādas veltes, ko viņa vai bērni dāvātu.  

Galvu lauzot, viņa pēkšņi atcerējās sava divpadsmit 
gadus vecā dēla pēdējās cīkstēšanās („wrestling”) 
sacensības. Dēla komandai toreiz bija gājis ļoti 
labi. Īsi pirms Ziemassvētkiem tie bija sacentušies 
pret iekšpilsētas komandu. Viņa atminējās, ka dēla 
komandas spēlētājiem visiem bija glītas, labas 
uniformas, modernākie galvas aizsargi, savukārt otras 
komandas spēlētāji bija ieradušies kā nu kurš, ar sen 
jau novalkātām drēbēm, bez nekā, kas aizsargātu 

jauno cīkstoņu ausis. Protams, viņas dēla komanda uzvarēja – un kā vēl! Kaut abi vecāki no 
sirds apsveica savu dēlu, vīrs toreiz gandrīz čukstus bija teicis: „Kaut vismaz viens no viņiem 
būtu uzvarējis. Tā zaudējot, viņi taču zaudēs visu pašpārliecību.”

Kad pēc dažām nedēļām ap Ziemassvētku eglīti pulcējās šī ģimene, tēvam netika pasniegta 
neviena dāvana. ”Hhhmmm,” viņš nodomāja, „vai tad beidzot būs ievērojuši manu lūgumu neko 
nedāvināt!” Bet tad viņa rokās tika ielikta maza balta aploksne. Tajā bija rakstīts: „Tava dāvana ir, 
ka es sapirku sporta kurpes un vajadzīgos galvas aizsargus visiem iekšpilsētas skolas komandas 
spēlētājiem, un tās anonīmi aizvedu un nodevu viņiem.” Vīrs nekad tā nebija priecājies par 
Ziemassvētkiem kā toreiz.

Par šo ģimeni lasīju pirms vairākiem gadiem. Sieva un vēlāk bērni ģimenē turpināja šo tradīciju. 
Vienu gadu bija ziedojums diviem gados vecākiem pensionāriem, kuŗu māja bija nodegusi. Vienu 
gadu bija ziedots hokeja komandai, kuŗas spēlētāji visi bija ar fiziskiem ierobežojumiem. Katru 
gadu Ziemassvētku eglītē parādās baltā aploksne. Arī tagad, kad šīs ģimenes galva ir miris. 
Pirmos Ziemassvētkos pēc viņa nāves katrs bērns, citiem nezinot, bija eglītē ievietojis tēva 
dāvanu: baltu aploksni. Tās arvien ir pēdējās dāvanas, ko atver, un pat vismazākie mazbērni 
gaida ar vislielāko prieku izlasīt, ko katrs dāvinājis tēvam, kam neko nevajadzēja.

Kas Tev īsti vajadzīgs Ziemsvētkos? Ticu, ka, paldies Dievam, kā vīram, tā arī  LELBA 
saimē netrūkst to, kam īsti neko nevajag, vismaz ne to, ko veikalos pērk un tad pēdējos gados 
biežāk ziedo tālāk. Bet, ja nu mēs katrs vienu baltu aploksni ieliktu savas ģimenes vai draudzes 
Ziemassvētku eglītē? Dāvana Kristus Bērnam?  Vai sev? Kādam citam, kā ģimenes stāstā, kad 
vīrs atguva īsto Ziemsvētku prieku ‘saņemot’  to, kas viņam īsti bija vajadzīgs.  Tieši kā Apustulis 
Jānis rakstīja: 

„Tā ir atklājusies Dieva mīlestība mūsu vidū, Dievs savu vienpiedzimušo Dēlu ir sūtījis pasaulē, lai 
mēs dzīvotu caur viņu. Šī ir mīlestība - nevis mēs esam mīlējuši Dievu, bet viņš ir mīlējis mūs un sūtījis 
savu Dēlu – izlīgumu par mūsu grēkiem. Mīļotie, ja Dievs mūs tā ir mīlējis, tad arī mums pienākas citam 
citu mīlēt.” (I Jņ 4:9 – 11).

Kas būs rakstīts Tavā baltajā aploksnē? Kam Tu to dāvināsi? Vai 
ilgojies pēc baltiem Ziemsvētkiem? Varbūt  te iespēja tādus radīt. 
Tad, būs vai nebūs sniega sega, ticu, ka augs pašu Ziemassvētku 
prieks un dziļa, dziļa pateicība, jo reiz Dievs Debestēvs  zināja tieši 
to, ko saviem bērniem dāvināt - savu Dēlu sūtot pasaulē, lai mēs 
dzīvotu caur Viņu!

Dievam pateicos par jums un jūsu kalpošanu LELBA un katrā 
mūsu draudzē! Novēlu priecīgus, svētīgus Ziemsvētkus un drosmi, 
ticību, cerību un mīlestību 2014. gadā! Kaut kā taču zinām, arī tajā netrūks pārbaudījumu, 



pārmaiņu, rūpju un vajadzību skaits - lūgsim arvien, lai  Dievs tā svētī, pasargā un iedvesmo, ka, 
Kristus žēlastības iedrošināti, augtu arī miera, patiesības, taisnības un pateicības Gara augļu 
skaits gan mūsu mājvietās, gan Latvijā, plašā pasaulē. 

Jūsu māsa Kristū, prāv. Lauma

As I thank God for all of you who are part of the Latvian Evangelical Lutheran 
Church in America, I pray God bless you and your families as we celebrate 

the birth of our Lord Jesus in our congregations.  
May the Lord bless you and guide you throughout 2014 so that, strengthened by God, 

we might multiply joy, grace, truth, justice, hope, and peace 
in our lives and the lives of others. 

Let’s keep on serving our Lord Jesus with joy, 
let’s emulate His example of love, 

let’s forgive one another, welcome and  embrace each of His children, 
and spread the good news of Christ with all! 

Howard Thurman’s words serve as a gentle reminder or what lies ahead:
Unfinished Work

When the song of the angels is stilled,
When the star in the sky is gone,

When the kings and princes are home,
When the shepherds are back with their flock.

The work of Christmas begins:
to find the lost,

to heal the broken,
to feed the hungry,

to release the prisoner,
to rebuild the nations,

to bring peace among brothers,
to make music in the heart.

SIRSNĪGS PALDIES!
Izsakām mīļu paldies 
Čikāgas gaidām un 
skautiem, kuŗi jau 
daudzus gadus grez-
no divas eglītes mūsu 
vajadzībām. Viena ir 
Kroņluktuŗa zālē, otra 
dienvidu ēkas lielajā 
zālē. Kā redzat, egles ir 
brīnišķīgas, greznotas 
ar paštaisītiem puzur-
iem īstā latviskā stilā. 
Sirsnīga pateicība par 
skaistajām dāvanām, 
ko baudām visu svētku 
laiku!



 PALĪDZĪBAS NOZARE                    māc. Biruta Puiķe-Wilson
 122 Cherry Hill St., Kalamazoo, MI 49006
 (269)-341-9352, birutapuike@yahoo.com

Mīļie draugi!
Gads ir paskrējis un es atkal klauvēju pie jūsu sirds durvīm lūdzot līdzekļus palīdzības darbam 

Latvijai. Šķiet, ka ekonomiskā krīze ir atstājusi iespaidu arī uz mūsu došanas lielumu, jo PN ienākušo 
līdzekļu skaits ar katru gadu ir mazāks. No jūsu devuma pagājušajā gadā palīdzējām daudziem, kaut 
lūdzēju bija vairāk. Mēs būtu varējuši palīdzēt vairāk, ja vien rocība to atļautu. 

Iepriekšējā gada laikā ar vienreizējām izmaksām palīdzējām četru bērnu ģimenītei ar $400.- iz-
tikas naudai. Savukārt, Ziemsvētkos Latvijas Audžuģimeņu biedrībai pārtikas grozu sarūpēšanai audžu 
ģimenēm nosūtījām $2250.- (www.labiedriba.lv) Kādam garīdzniekam iztikšanai nosūtījām $500.-, bet 
kādai Baznīcas darbiniecei veselības apdrošināšanai $400.- Zvannieku (www.zvannieki.lv) jauniešiem  
stipendiju fondā ieskaitījām $500.- , bet kādam jaunietim, kurš bija cietis nelaimes gadījumā nosūtījām 
$500.- rehabilitācijai. Savukārt labdarības organizācijai „Wings for Wheels” nometnes „Izaicinājums” 
izkārtošanai cilvēkiem ar kustību traucējumiem devām $1500.-  Lielākais projekts, kurš notika sadarbībā 
ar Jaunatnes nozari (www.lelba.org) , kuram piešķīrām sēklas naudu $10,000.00 bija „Būsim gudri! ”. 
Bet no īpaša fonda jau vairākus gadus ar vienreizēju izmaksu Ziemsvētkos tiek atbalstītas garīdznieku 
atraitnes. Pagājušajā gadā 20 garīdznieku atraitnes tika iepriecinātas. Katrai uzdāvināti $300.-. 

 Šajā gadā ir atteikta  līdzekļu piešķiršanu baznīcas ēku atjaunošanai un/vai 
labiekārtošanai, indivīdiem dzīvokļu iekārtošanai un grāmatu izdošanai. Ir arī atteikta palīdzība 
garīdzniekam studiju turpināšanai, jo šī prasība nav atbildusi PN izvirzītajām prioritātēm. Palīdzības 
nozares prioritāte joprojām ir cilvēku tiešās vajadzības. Diemžēl nācās arī atteikt palīdzību kādam 
jaunietim, kurš bija cietis peldēšanas negadījumā. Prasītā summa bija milzīga, bet ar to, ko mēs spētu 
dot, daudz šim jaunietim nevarētu palīdzēt. Esmu pateicīga visiem, kuri ziedo domājot par līdzcilvēku 
vajadzībām.

Atšķirībā no iepriekšējiem gadiem līdz ar aicinājuma vēstuli nesaņemiet ierastās ziedojumu 
aploksnītes, jo no draudzēm saņemtā  informācija liecina, ka reti kura draudze šīs aploksnītes ir lieto-
jusi. Es aicinu katru draudzi  mēģināt atrast veidu, kā savākt līdzekļus palīdzības darbam. Varbūt aicināt 
ziedot un ziedotāju vārdus publicēt Ziemsvētku apsveikuma kartiņā, kas tiek nosūtīta visiem draudzes 
locekļiem? Varbūt rīkot pusdienas ar mērķi, ka visi ziedojumi tiks lietoti palīdzības darbam? Varbūt trīs 
dievkalpojumu kolektes nodot palīdzības darbam? Lūdzu pamēģiniet ko jaunu un redziet kas darbojas!

Mīļie, kad apsveram vai dot palīdzības darbam un cik daudz dot, lai atceramies vārdus no Mateja 
evaņģēlija (6:2-4): „Kad tu dari žēlsirdības darbus, neliec savā priekšā tauri pūst, kā to dara liekuļi 
sinagogās un uz ielām, lai cilvēki tos godinātu. Patiesi es jums saku: tie jau saņēmuši savu algu. Bet, 
kad tu dari žēlsirdības darbus, lai tava kreisā roka nezina, ko labā dara, ka tavs žēlsirdības darbs paliek 
apslēpts; bet tavs Tēvs, kas redz apslēpto, tevi atalgos”.

Lai Dievs svētī visus dāvanu devējus!

Pateicībā
māc. Biruta Puiķe Wilson
LELBA PN vadītāja

5



PATEICĪBA PAR NEGAIDĪTU DĀVANU!

Novembŗa sākumā saņēmām pārsteigumu, un no sirds pateicamies Modrim un Valijai Gale-
niekiem par dāvanu. Tā kā Modris lūdza mums ar naudas velti rīkoties īpašā veidā, Ciānas 
draudzes padome pēta iespējas un idejas, kā to izmantot. Radās ideja iegādāties soliņus, ko 
novietot līdzās galvenās ieejas priekšā, lai būtu kur apsēsties, atpūsties, uzgaidīt, vai patērzēt. 
Ja jums ir kādas citas idejas vai ieteikumi, lūdzam ar tiem dalīties! 
Vēlreiz sirsnīgs paldies Modrim!

Redakcija

DRAUDŽU SADARBĪBAS KOPAS
SADRAUDZĪBAS DIEVKALPOJUMS UN PĒCPUSDIENA

svētdien, 2014. gada 9. februārī
10:00 Oikumēnisks dievkalpojums Ciānas dievnamā

Tam sekos jautra sadraudzības pēcpusdiena 
ar priekšnesumiem, spēlēm, aktivitātēm un gardām pusdienām.

Tuvāka informācija sekos!

Ierakstiet šo datumu savos kalendāros jau tagad!

6



Vēl ir iespējams ziedot 
Ziemsvētku puķu iegādei!

Palīdzi izgreznot altāri svētku vakarā!
Ziedojumu var nodot biedrzinēm, 

Inārai Grigolats jeb iesūtīt pa pastu 
pirms 15. decembŗa.

CIĀNA IR TAVA DRAUDZE
Ziemsvētku laiks var patiešām būt 

visskaistākais laiks gadā! Visur redza-
mas spožas gaismiņas, krāsainas 
dekorācijas, dzirdamas skanīgas 
Ziemsvētku dziesmas. Patreiz ir 
gaidīšanas, gatavošanās un steigas 
laiks, bet tas ir arī pilns ar došanu un 
mīlestību. Tik jālūkojas maza bērna 
acīs, kad tas skatās eglītes krāšņumā, 
sēž sala vecītim klēpī vai sapņo par 
dāvanu klāstu, lai redzētu neslēpjamu 
prieku un brīnumu. Novēlu jums ikvie-
nam arī izjust patiesu svētku brīnumu, 
siltumu un laimi!

Gada beigas ir arī pārdomu lai-
ks, solījumu plānošanas laiks un 
gatavošanās laiks jaunajam ga-
dam. Lūdzu neaizmirsti, ka Ciānas 
draudze ir Tava draudze, Tevi atbal-
sta un grib Tev palīdzēt. Dievkalpoju-
mi sniedz mierinājumu, stiprinājumu 
un stabilitāti. Kafijas galdi piepilda 
ne tikai vēderus, bet palīdz veidot 
piederības sajūtu un pilda sirdis ar 
prieku. Piedalīšanās Dāmu komitejā, 
kādā nozarē vai citā komitejā veicina 
draudzības, pienākumu, pašlepnumu 
un pašvērtību. 

Izsakām visdziļāko pateicību 
visiem darbiniekiem, padomes 
locekļiem, komiteju čaklajiem 
rūķīšiem, kā arī klusajiem 
atbalstītājiem. Patiešām novērtējam 
ikviena  pūliņus un klātbūtni!

Ja Ciānas draudze var tev 
jebkādīgi palīdzēt, lūdzam paziņot. 
Mācītāja Gundega ar lielāko prieku ar 
jums satiekas pēc dievkalpojumiem 
vai citās dienās. Padomes locekļi ir 
pieejami, gatavi parunāt vai dzirdēt 
ieteikumus vai idejas. Ciāna IR tava 
draudze un, tāpat kā ģimene, ir ga-
tava dot tev no savas draudzes sirds.

Jaunais gads būs rosīgs un pilns 
nodarbību. Būs arī daudz jāpārdomā, 
un jālemj. Lūdzam nākt palīgā 
jebkādā veidā, lai Ciānas nākotne ir 
skaista, ražena un nodrošināta. Kaut 
gan mums ir nepieciešami darbinieki, 
palīgi un financiāls atbalsts, tik pat 
svarīgs ir arī garīgais atbalsts no tiem, 
kas kādreiz spēja būt aktīvāki vai 
vienkārši uzskata Ciānu par savējo. 
Paldies, un lai Dievs jūs svētī šajā 
svētku laikā!

Silvija Kļaviņa-Barshney
Ciānas priekšnieces vietniece

CIĀNAS DRAUDZES
GADA SAPULCE

svētdien, 2014. gada 23. februārī
pēc kafijas galda.

Šī gada pilnsapulce ir īpaši svarīga!

Kā novembŗa draudzes sanāksmē dzirdējām,
Ciāna ir saimnieciskās krīzes stāvoklī un
ir nepieciešams izlemt, kā tālāk rīkoties!

Lūdzam atcerēties, 
ka nodevas/solījumi jānokārto, 

lai iegūtu balstiesības.

CIĀNĀ BŪS ZUPU KONKURSS!!!
Aicinām piedalīties!

Diakonijas zupas virtuves 
ziedojumu vākšanas akcijas ietvaros 

rīkosim īpašu zupu konkursu 
16. februārī. 

Lūdzam pieteikties ar savu zupu 
pie Silvijas Kļaviņas-Barshney. 

Būs atjautīgas nominācijas un apbalvojumi!
 Arī 19. janvārī un 2. martā varēsit 

baudīt zupas pusdienas. 
Lūdzam atcerēties, 

ka zupas pusdienu ziedojumi iet par labu 
Diakonijas zupas virtuvei, 

tātad esiet devīgi!



Dievs pēc vētras 17. novembrī debesīs iesprauda skaistas varavīksnes.

Ciānas skaistais vitrāžu krusts un  
ar ziediem izgreznotais altārs.

Mūžības svētdienas dievkalpojuma laikā 
tiek aizdedzinātas piemiņas sveces.

Ciānas draudzes koŗa bijušā diriģente 
Ingrīda Jennings un patreizējā, jaunā, 
diriģente Una Stroda. Nākošajā Ciānas 
Vēstnesī būs raksts par Ciānas kori, 
diriģentiem un priekšniecēm.

Piparkūku cepšanas talkas fotogrāfijas. Šeit redzami tik daži no talcinie-
kiem — nākošajā Ciānas Vēstnesī būs vēl fotogrāfijas un visu talcinieku 
saraksts. Sirsnīgs paldies visiem, kas palīdzēja!



CIĀNAS DRAUDZES KALENDĀRS

Decembris

Svētdien, 1. decembrī 10:00........... I Adventa dievkalpojums. DV Ziemassvētku ieskaņas 
pusdienas un mini-tirdziņš

Trešdien, 4. decembrī 12:00 ........... Bībeles stunda

Svētdien, 8. decembrī 9:00............. Ziemassvētku tirdziņš
10:00 ............ II Adventa dievkalpojums. Ziemassvētku tirdziņa 

turpinājums ar vīru gatavotām pusdienām, loteriju, 
tirdziņu, gardēžu galdu, utt.

Svētdien, 15. decembrī 10:00......... III Adventa dievkalpojums. Piedalīsies Čikāgas vīru koris 
un duets Māra un Ingrīda. Kafijas galds

Trešdien, 18. decembrī 12:00 ......... Bībeles stunda

Svētdien, 22. decembrī 10:00......... IV Adventa dievkalpojums. Piedalīsies duets Māra un 
Gundega. Kafijas galds ar jubilāru godināšanu

Otrdien, 24. decembrī 17:00 ........... Kristus dzimšanas svētku vakara dievkalpojums kopā ar 
Baptistu draudzi. Dzied Ciānas draudzes koris, spēlē 
zvanu koris un Benjamiņš Aļļe

Trešdien, 25. decembrī ................... Ciānā dievkalpojuma NAV
Svētdien, 29. decembrī 10:00......... Gadu mijas dievkalpojums. Kafijas galds

Trešdien, 31. decembrī un 
    ceturtdien, 1. janvārī ................... Ciānā dievkalpojumu NAV

Janvāris

Svētdien, 5. janvārī 10:00 ............... Zvaigznes dienas dievkalpojums. Draudzes eglīte

Trešdien, 8. janvārī 12:00 ............... Bībeles stunda

Svētdien, 12. janvārī 10:00 ............. Dievkalpojums. Kafijas galds

Svētdien, 19. janvārī 10:00 ............. Dievkalpojums. Zupas pusdienas

Trešdien, 22. janvārī 12:00 ............. Bībeles stunda

Svētdien, 26. janvārī 10:00 ............. Dievkalpojums. Kafijas galds ar jubilāru godināšanu. 
Padomes sēde

Februāris

Svētdien, 2. februārī 10:00 ............. Dievkalpojums. Kafijas galds

Trešdien, 5. februārī 12:00 ............. Bībeles stunda

Svētdien, 9. februārī 10:00 ............. Oikumēnisks dievkalpojums. Draudžu sadarbības kopas 
sadraudzības pēcpusdiena

Svētdien, 16. februārī 9:15 ............. Dāmu komitejas sēde 
10:00 ............. Dievkalpojums. Zupu konkurss un jubilāru godināšana

Trešdien, 19. februārī 12:00 ........... Bībeles stunda

Svētdien, 23. februārī 10:00 ........... Dievkalpojums. Siltas pusdienas. Draudzes gada 
sapulce



CHICAGO LATVIAN EV. LUTH.
ZION CHURCH
6551 W. Montrose Ave.
Chicago, IL 60634


